

Uchwała Nr 124/2011
Zarządu Powiatu Mławskiego
z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie przekazania uprawnień Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć.

Na podstawie § 4 ust 3 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr III/13/2010 z dnia 30 grudnia 2010r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć pn. „ umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok” określonych Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr IV/29/2011 z dnia 23 lutego 2011r w sprawie dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego na lata 2011-2022 w zakresie:

1. realizacji umowy na ubezpieczenie mienia w łącznej wysokości 5.439 zł :
 - limit na rok 2011 – 1.813 zł,
 - limit na rok 2012 – 1.813 zł,
 - limit na rok 2013 – 1.813 zł.
2. realizacji umowy na usługi kominiarskie w łącznej wysokości 1.284,12 zł :
 - limit na rok 2011 – 428,04 zł,
 - limit na rok 2012 – 428,04 zł,
 - limit na rok 2013 – 428,04 zł.

§ 2

Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć pn. „ umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok” określonych Uchwałą Rady Powiatu Mławskiego Nr V/...../2011 z dnia 30 marca 2011r w sprawie dokonania zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego na lata 2011-2022 w zakresie:

1. realizacji umowy na aktualizację programu komputerowego w łącznej wysokości 1.755,27 zł :
 - limit na rok 2011 – 527,67 zł,
 - limit na rok 2012 – 584,40 zł,
 - limit na rok 2013 – 593,04 zł,
 - limit na rok 2014 – 50,16 zł.
2. realizacji umowy na Internet – aktualizacja umowy na kwotę łączną 11,57 zł:
 - limit na rok 2011 – 10,68 zł,
 - limit na rok 2012 – 0,89 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 , który wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 23.02.2011 r.

Podpisy członków Zarządu:

1. Włodzimierz A. Wojnarowski
2. Barbara Gutowska
3. Marcin Burchacki
4. Mariusz Gębala
5. Marek Linkowski